[image: image1.png]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
12.01.2009                                                                                                                                  № 1/1
О назначении члена избирательной комиссии

муниципального образования Морские ворота

с правом решающего голоса
В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Морские ворота с правом решающего голоса Петровой Ольги Викторовны и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Морские ворота с правом решающего голоса Городецкую Анну Андреевну, 1977 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения собранием избирателей по месту жительства.
1.2. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию муниципального образования Морские ворота.

1.3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Попова О.Н.

Председательствующий,

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                         О.Н.Попов